

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



HONG KONG FOOD INVESTMENT HOLDINGS LIMITED

香港食品投資控股有限公司

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號：60)

**截至二零二二年九月三十日止六個月之
中期業績公告**

中期業績

香港食品投資控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，本公司及其附屬公司（以下統稱「本集團」）截至二零二二年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績如下：

簡明綜合損益表

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零二二年 未經審核 港幣千元	二零二一年 未經審核 港幣千元
收入	3	113,536	93,461
銷售成本		<u>(90,697)</u>	<u>(76,351)</u>
毛利		22,839	17,110
其他收入及收益，淨額	3	1,072	978
銷售及分銷費用		(19,229)	(10,945)
行政開支		(11,227)	(11,514)
融資成本	4	(418)	(369)
應佔聯營公司溢利及虧損		<u>17,507</u>	<u>3,972</u>
除稅前溢利／(虧損)	5	10,544	(768)
所得稅開支	6	<u>(89)</u>	<u>(344)</u>
期內溢利／(虧損)		<u><u>10,455</u></u>	<u><u>(1,112)</u></u>
歸屬於：			
本公司權益所有者		9,415	(1,948)
非控股權益		<u>1,040</u>	<u>836</u>
		<u><u>10,455</u></u>	<u><u>(1,112)</u></u>
		港仙	港仙
本公司普通權益所有者應佔每股盈利／(虧損)			
– 基本及攤薄	7	<u><u>3.63</u></u>	<u><u>(0.75)</u></u>

簡明綜合全面收益表

	截至九月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	未經審核	未經審核
	港幣千元	港幣千元
期內溢利／(虧損)	<u>10,455</u>	<u>(1,112)</u>
期內其他全面收益／(虧損)		
<i>將於往後期間可能重新分類至損益之其他全面收益／(虧損)：</i>		
應佔聯營公司其他全面收益／(虧損)，除稅後	(32,612)	4,252
換算海外業務的匯兌差額	<u>(4,652)</u>	<u>(28)</u>
<i>將於往後期間可能重新分類至損益之其他全面收益／(虧損)，淨額</i>	(37,264)	4,224
<i>將不會於往後期間重新分類至損益之其他全面虧損：</i>		
應佔聯營公司其他全面虧損，除稅後	<u>(239)</u>	<u>(57)</u>
<i>將不會於往後期間重新分類至損益之其他全面虧損，淨額</i>	(239)	(57)
期內其他全面收益／(虧損)，除稅後	<u>(37,503)</u>	<u>4,167</u>
期內總全面收益／(虧損)	<u><u>(27,048)</u></u>	<u><u>3,055</u></u>
歸屬於：		
本公司權益所有者	(28,088)	2,219
非控股權益	<u>1,040</u>	<u>836</u>
	<u><u>(27,048)</u></u>	<u><u>3,055</u></u>

簡明綜合財務狀況表

	附註	二零二二年 九月三十日 未經審核 港幣千元	二零二二年 三月三十一日 已審核 港幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備		46,939	34,163
使用權資產		22,881	27,526
投資物業		9,217	10,939
於聯營公司之投資		393,740	416,574
預付款項及訂金		3,806	3,851
商譽		2,103	2,103
按公平值透過損益入賬的金融資產		12,200	12,821
遞延稅項資產		1,251	961
非流動資產總值		<u>492,137</u>	<u>508,938</u>
流動資產			
存貨		37,274	52,894
應收貿易賬款	8	17,109	14,109
預付款項、訂金及其他應收款項		8,824	8,393
應收聯營公司		2,482	1,698
按公平值透過損益入賬的金融資產		6,526	6,762
現金及現金等值項目		84,674	92,452
流動資產總值		<u>156,889</u>	<u>176,308</u>
流動負債			
應付貿易賬款及票據	9	8,876	4,241
其他應付款項及應計負債		7,017	7,164
應付聯營公司		160	69
應付非控股股東		4,566	4,311
應付稅項		936	556
須繳付利息之銀行貸款		25,399	35,235
租賃負債		10,631	9,763
流動負債總值		<u>57,585</u>	<u>61,339</u>
流動資產淨額		<u>99,304</u>	<u>114,969</u>
總資產減流動負債		<u>591,441</u>	<u>623,907</u>
非流動負債			
應計負債		400	400
租賃負債		13,120	18,538
非流動負債總值		<u>13,520</u>	<u>18,938</u>
資產淨額		<u><u>577,921</u></u>	<u><u>604,969</u></u>

簡明綜合財務狀況表 (續)

	二零二二年 九月三十日 未經審核 港幣千元	二零二二年 三月三十一日 已審核 港幣千元
權益		
歸屬於本公司權益所有者的權益		
股本	117,095	117,095
儲備	<u>453,535</u>	<u>481,623</u>
	570,630	598,718
非控股權益	<u>7,291</u>	<u>6,251</u>
權益總值	<u>577,921</u>	<u>604,969</u>

簡明綜合財務報表附註

1. 會計政策

本未經審核簡明綜合中期財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄 16 所載之適用披露規定以及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第 34 號「中期財務報告」編製。

編製本未經審核簡明綜合中期財務報表時所採納之會計政策及編製基準與編製截至二零二二年三月三十一日止年度之全年財務報表所採用者相同。

載於本公司截至二零二二年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表內的有關二零二二年三月三十一日止年度之財務資料只作比較用途，並不構成本公司於該年度之法定年度綜合財務報表，但有關資料數據是來自該等綜合財務報表。根據香港公司條例第 436 條須予披露之有關該等法定財務報表的進一步資料如下：

本公司已按香港公司條例第 662(3)條和附表 6 第 3 部向公司註冊處處長遞交截至二零二二年三月三十一日止年度之綜合財務報表。本公司核數師已就該等綜合財務報表提交報告。報告中核數師並無保留意見；亦無在無保留意見的情況下，附加說明段落，強調須予注意事項；及並無根據香港公司條例第 406(2)、407(2)或(3)條載有陳述。

於本期間，本集團首次應用若干於二零二二年四月一日或之後開始之會計期間必須生效之經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）。

香港財務報告準則第 3 號（修訂本）
香港會計準則第 16 號（修訂本）

*概念框架之提述
物業、廠房及設備：用作擬定用途之
所得款項*

香港會計準則第 37 號（修訂本）
香港財務報告準則二零一八年至二零二零年之
年度改進

虧損性合約 — 履約成本
香港財務報告準則第 1 號、香港財務報告
準則第 9 號、香港財務報告準則第 16 號
隨附說明範例及香港會計準則第 41 號
（修訂本）

於本期間應用經修訂之準則對載於本簡明綜合財務報表之報告金額及／或所作披露並無重大影響。

2. 經營分部資料

就管理而言，本集團根據其產品及服務而劃分業務單位，截至二零二二年九月三十日止有以下三個須予報告之經營分部：

- (a) 貿易分部為在香港從事冷凍肉類、海鮮及蔬菜貿易；
- (b) 餐飲分部為在香港經營餐廳；及
- (c) 「其他」分部包括推廣肉類產品及傳訊和廣告設計。

管理層獨立監察本集團之經營分部業績，以決定資源分配及評估表現。分部表現根據須予報告分部溢利／虧損（即經調整之除稅前溢利／虧損之方式計算）評估。經調整之除稅前溢利／虧損與本集團之除稅前溢利／虧損之計量一致，惟銀行利息收入、股息收入及其他未分配虧損、非租賃相關之融資成本、應佔聯營公司溢利及虧損，以及公司及其他未分配開支則不撥入該項計算中。

分部資產不包括於聯營公司之投資、遞延稅項資產、若干物業、廠房及設備，及公司及其他未分配資產，此乃由於該等資產作為整體資產進行管理。

分部負債不包括應付稅項、遞延稅項負債，及公司及其他未分配負債，此乃由於該等負債作為整體負債進行管理。

各分部間之銷售及轉讓乃經參考與第三方交易時之售價，按當時現行市價進行交易。

2. 經營分部資料 (續)

截至二零二二年九月三十日止六個月

	貿易 未經審核 港幣千元	餐飲 未經審核 港幣千元	其他 未經審核 港幣千元	總計 未經審核 港幣千元
分部收入				
銷售予外界客戶	81,943	29,851	1,742	113,536
內部銷售	3,490	—	4	3,494
	85,433	29,851	1,746	117,030
<u>對賬：</u>				
內部銷售抵銷				(3,494)
				<u>113,536</u>
分部業績	(2,317)	(451)	742	(2,026)
<u>對賬：</u>				
銀行利息收入				116
股息收入及其他未分配虧損				(504)
融資成本（租賃負債之利息除外）				(243)
應佔聯營公司溢利及虧損				17,507
公司及其他未分配開支				(4,306)
除稅前溢利				<u>10,544</u>

截至二零二一年九月三十日止六個月

	貿易 未經審核 港幣千元	餐飲 未經審核 港幣千元	其他 未經審核 港幣千元	總計 未經審核 港幣千元
分部收入				
銷售予外界客戶	73,198	17,743	2,520	93,461
內部銷售	1,560	—	47	1,607
	74,758	17,743	2,567	95,068
<u>對賬：</u>				
內部銷售抵銷				(1,607)
				<u>93,461</u>
分部業績	(104)	1,256	(310)	842
<u>對賬：</u>				
銀行利息收入				185
股息收入及其他未分配虧損				(1,653)
融資成本（租賃負債之利息除外）				(215)
應佔聯營公司溢利及虧損				3,972
公司及其他未分配開支				(3,899)
除稅前虧損				<u>(768)</u>

2. 經營分部資料 (續)

於二零二二年九月三十日

	貿易 未經審核 港幣千元	餐飲 未經審核 港幣千元	其他 未經審核 港幣千元	總計 未經審核 港幣千元
分部資產	130,555	54,534	4,010	189,099
<i>對賬：</i>				
內部應收款項抵銷				(1,085)
於聯營公司之投資				393,740
公司及其他未分配資產				67,272
資產總值				<u>649,026</u>
分部負債	39,530	27,753	143	67,426
<i>對賬：</i>				
內部應付款項抵銷				(1,085)
公司及其他未分配負債				4,764
負債總值				<u>71,105</u>

於二零二二年三月三十一日

	貿易 已審核 港幣千元	餐飲 已審核 港幣千元	其他 已審核 港幣千元	總計 已審核 港幣千元
分部資產	149,992	45,963	7,595	203,550
<i>對賬：</i>				
內部應收款項抵銷				(5)
於聯營公司之投資				416,574
公司及其他未分配資產				65,127
資產總值				<u>685,246</u>
分部負債	47,088	26,765	289	74,142
<i>對賬：</i>				
內部應付款項抵銷				(5)
公司及其他未分配負債				6,140
負債總值				<u>80,277</u>

3. 收入、其他收入及收益，淨額

收入指除去退貨及貿易折扣後售出貨品之發票價值。收入、其他收入及收益／(虧損)之淨額分析如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二二年 未經審核 港幣千元	二零二一年 未經審核 港幣千元
收入之分列		
銷售貨品	81,943	73,198
經營餐廳	29,851	17,743
其他	1,742	2,520
	<u>113,536</u>	<u>93,461</u>
收入確認時間		
於時間點確認	<u>113,536</u>	<u>93,461</u>
其他收入		
銀行利息收入	116	185
按公平值透過損益入賬的金融資產之股息收入	378	166
總租金收入	1,227	911
政府補貼*	300	—
雜項收入	41	51
	<u>2,062</u>	<u>1,313</u>
收益／(虧損)，淨額		
按公平值透過損益入賬的金融資產之公平值虧損	(882)	(1,819)
匯兌差異，淨額	<u>(108)</u>	<u>1,484</u>
	<u>(990)</u>	<u>(335)</u>
	<u>1,072</u>	<u>978</u>

* 政府補貼為與 Covid-19 相關的紓困補貼。截至二零二二年九月三十日期間，本集團並無確認與政府補助有關之未達成條件或其他或然事項（二零二一年：無）。

4. 融資成本

融資成本之分析如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	未經審核	未經審核
	港幣千元	港幣千元
銀行貸款及信託收據貸款利息	243	215
租賃負債之利息	175	154
	<u>418</u>	<u>369</u>

5. 除稅前溢利／(虧損)

本集團之除稅前溢利／(虧損)已扣除／(計入)：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	未經審核	未經審核
	港幣千元	港幣千元
已售存貨之成本	90,697	76,351
物業、廠房及設備項目之折舊	2,538	1,885
使用權資產之折舊	4,590	2,997
未計入租賃負債計量的租賃付款	5,436	4,730
來自出租人之 Covid-19 相關租金減免	(170)	(9)
政府補貼*	(1,260)	—
應收貿易賬款減值	84	59

- * 政府補貼主要為香港政府所授出的補助，旨在保留就業並對抗 Covid-19。截至二零二二年九月三十日期內，該等補貼並無未達成條件或或然事項。期內，政府補貼 636,000 港元及 624,000 港元，分別包括於簡明綜合損益表之「銷售及分銷費用」及「行政開支」內（二零二一年：無）。

6. 所得稅

香港利得稅乃按照期內於香港產生之估計應課稅溢利按稅率 16.5% (二零二一年: 16.5%) 計提撥備, 惟本集團的一間附屬公司除外, 該公司為符合利得稅兩級制的實體。該附屬公司應課稅溢利的首 2,000,000 港元(二零二一年: 2,000,000 港元)按 8.25%(二零二一年: 8.25%) 的稅率計算, 而餘下應課稅溢利按 16.5% (二零二一年: 16.5%) 計算。

	截至九月三十日止六個月	
	二零二二年 未經審核 港幣千元	二零二一年 未經審核 港幣千元
本期間即期稅項		
– 香港	379	270
遞延	<u>(290)</u>	<u>74</u>
期內總稅務開支	<u>89</u>	<u>344</u>

應佔聯營公司之稅項抵免共 4,222,000 港元 (二零二一年: 稅務開支 3,773,000 港元) 已包括於未經審核簡明綜合損益表之「應佔聯營公司溢利及虧損」內。

7. 本公司普通權益所有者應佔每股盈利/(虧損)

每股基本盈利/(虧損)乃根據期內本公司普通權益所有者應佔溢利/(虧損), 及期內已發行普通股計算。

每股基本及攤薄盈利/(虧損)乃根據下列基準計算:

	截至九月三十日止六個月	
	二零二二年 未經審核 港幣千元	二零二一年 未經審核 港幣千元
盈利/(虧損)		
計算每股基本及攤薄盈利/(虧損)所使用 之本公司普通權益所有者應佔溢利/(虧損)	<u>9,415</u>	<u>(1,948)</u>
股份		
計算每股基本及攤薄盈利/(虧損)之期內 已發行普通股數目	<u>259,586,000</u>	<u>259,586,000</u>

由於本集團截至二零二二及二零二一年九月三十日止六個月均無具潛在攤薄潛力之已發行普通股, 因此並無就攤薄事項對該等期內所呈列之每股基本盈利/(虧損)作出調整。

8. 應收貿易賬款

本集團與客戶之貿易賬期以信貸為主，惟新客戶一般需要預先付款。信貸期一般為一至三個月。

於二零二二年九月三十日及二零二二年三月三十一日，根據發票日期及扣除虧損撥備之應收貿易賬款之賬齡分析如下：

	二零二二年 九月三十日 未經審核 港幣千元	二零二二年 三月三十一日 已審核 港幣千元
1 個月內	10,166	7,453
1 至 2 個月	6,248	3,162
2 個月以上	695	3,494
	<u>17,109</u>	<u>14,109</u>

9. 應付貿易賬款及票據

於二零二二年九月三十日及二零二二年三月三十一日，根據發票日期之應付貿易賬款及票據之賬齡分析如下：

	二零二二年 九月三十日 未經審核 港幣千元	二零二二年 三月三十一日 已審核 港幣千元
1 個月內	8,876	4,237
1 至 2 個月	-	4
	<u>8,876</u>	<u>4,241</u>

應付貿易賬款為免息及一般按 30 日 至 60 日期限結付。

10. 資本承擔

截至二零二二年九月三十日止，並無重大已訂約但未撥備之資本承擔（二零二二年三月三十一日：無）。

11. 報告期間後事項

於回顧期間結束後及直至本公告日期止，概無發生任何重大事項。

中期股息

董事會不建議派發截至二零二二年九月三十日止六個月之中期股息（二零二一年：無）。

業務回顧及展望

業務回顧

截至二零二二年九月三十日止六個月，本集團之綜合營業額約為 113,536,000 港元，較截至二零二一年九月三十日同期的 93,461,000 港元增加了 21.5%。該收入增長主要由於在回顧期間內，市場對於本集團的高品質凍肉需求強勁及新餐廳營運對收入貢獻增加所致。

本集團歸屬於本公司權益所有者錄得溢利 9,415,000 港元，較去年同期虧損 1,948,000 港元增加 11,363,000 港元。主要由於應佔聯營公司溢利增加及獲得香港特別行政區政府就 Covid-19 之補貼所致。

凍肉貿易業務

回顧期內，凍肉貿易業務營業額為 81,943,000 港元，較去年同期增加 8,745,000 港元或 11.9%。

期內錄得的虧損主要是由於疫情的封鎖及經濟下行，導致毛利率下降所致。目前，本集團對傳統凍肉採取審慎的採購策略，同時通過優質的凍肉產品去優化產品結構，以迎合市場的喜好並獲得更高的毛利率。另一方面，倉儲費用減少，致使凍肉貿易業務的營運更有效率。

隨著政府有效控制疫情，加上管控措施逐步的放寬，普遍預期經濟會出現反彈。本集團將專注於開拓新的潛在客戶，尤其是超市及餐廳類別，以增加銷售額及提高毛利率。

業務回顧及展望（續）

餐飲業務

回顧期內，餐飲業務營業額為 29,851,000 港元，較去年同期增加 12,108,000 港元或 68.2%。於回顧期內，本集團於銅鑼灣再開設一間「牛舞」餐廳。我們現在有一家「Beefar's」餐廳以日式燒肉風格提供優質「薩摩牛」品牌日本和牛，以及三家「牛舞」餐廳以任食半自助日式燒肉和日式涮涮鍋風格提供來自日本、澳大利亞和美國的頂級牛肉。

較早前餐飲業實施的嚴格防疫管控措施，例如暫停晚市堂食供應，對餐廳的營業額造成直接影響。於過去數月，隨著社交距離規則逐步放寬，以及我們通過社交和數字媒體進行的市場推廣，使餐廳的銷售業績在過去幾個月有所改善。我們將繼續監控食材成本並研發新菜單以提高毛利率。

我們對餐飲業務的增長持樂觀態度，並會在適當的時候擴展我們的業務，以把握香港在疫情後的經濟發展。憑藉與本地客戶及海外供應商長期良好的業務關係，本集團將繼續為大眾提供美味、營養及優質的食品。

其他業務

於回顧期間，傳訊及廣告設計及推廣肉類產品業務分部收益為 1,742,000 港元，較去年同期的 2,520,000 港元下跌了 30.9%，並錄得溢利約 742,000 港元，去年同期虧損約 310,000 港元。

多年來，我們通過積極的營銷活動和數字媒體，成功在肉類貿易領域建立了廣為接受的品牌「薩摩牛」和「L'Grow」，並在餐飲領域建立了「Beefar's」和「牛舞」。除了支持集團自身業務外，我們還有服務銀行和房地產行業的客戶，以實現收入和利潤的穩定增長。

業務回顧及展望（續）

食品業務投資

本集團繼續持有四洲集團有限公司（「四洲集團」）約 29.98% 股份權益作為對食品業務的策略性投資。於回顧期內，儘管疫情期間經營環境艱難，但四洲集團仍錄得溢利增長。趁著中國及香港疫情漸趨穩定及日元貶值，配合四洲集團前瞻性的發展策略，通過收購宮田株式會社（「宮田公司」）豐富產品種類及發揮協同效應，四洲集團於回顧期內實現營業額 21.1 億港元及盈利約 61 百萬港元。截至二零二二年九月三十日止六個月，本集團應佔聯營公司－四洲集團溢利為 17,507,000 港元，較去年同期增加 12,896,000 港元或 279.7%。

展望

展望未來，冷凍肉類貿易和餐飲業務將繼續面臨挑戰和機遇。凍肉貿易業務方面，我們會重點加強與海外供應商的關係以確保貨源，擴大產品範圍並納入更多高效產品，深化日本的採購源頭和提高其他肉類生產國家的採購比例。餐飲業務方面，我們將專注於通過社交媒體和數字媒體的推廣來提升銷售，推出更有吸引力的特色菜單，並監控食材和人工的成本，以提高業績。

另外，我們亦會留意有可能影響我們業務的 Covid-19 相關限制。總而言之，我們對未來感到樂觀，我們將繼續尋找商機，以加強我們未來的發展。

流動資金及財政資源

本集團一般以內部流動現金及主要往來銀行授出之信貸作為業務之融資。於二零二二年九月三十日，本集團擁有銀行信貸額共 200,753,000 港元，其中 13% 經已動用。本集團於二零二二年九月三十日之資產與負債比率為 4%，亦即須繳付利息之銀行貸款總額與權益歸屬於本公司權益所有者之比例。本集團之銀行借款以港元為結算貨幣，並主要為根據當時通行市場息率之信託收據貸款（「須繳付利息之銀行貸款」）。分類為流動負債之須繳付利息之銀行貸款須於一年內償還。於二零二二年九月三十日，本集團擁有之現金及現金等值項目為 84,674,000 港元。於回顧期內，本集團並無重大或然負債，而本集團之資產並無作任何抵押。

員工聘用

本集團於二零二二年九月三十日之聘用員工總數為 70 人。僱員薪酬一般參考市場條款及個別資歷而釐定。薪金及工資一般按表現及其他相關因素而作每年檢討。

本公司上市證券之購買、出售或贖回

本公司及其任何附屬公司於截至二零二二年九月三十日止六個月內，概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治

本公司及管理層承諾維持良好之企業管治，著重於對全體股東之透明度、問責性及獨立性之原則。本公司相信，良好企業管治對達致持續增長及提高股東回報實為重要。本公司參考企業管治之最新發展定期審閱其企業管治常規守則。截至二零二二年九月三十日止六個月內，本公司已應用上市規則附錄 14 所載之企業管治常規守則之原則，並加以遵守當中條文。

證券交易標準守則

本公司已採納上市規則附錄 10 所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為本公司董事進行證券交易之本公司操守守則（「操守守則」）。經向本公司全體董事作出特定查詢後，董事們確認，彼等於截至二零二二年九月三十日止六個月內一直遵守操守守則所規定之交易標準。

本公司亦按可能擁有本公司內幕消息之僱員進行不遜於證券交易的標準守則之條款訂定有關僱員進行證券交易守則（「僱員守則」）。據本公司所知，於截至二零二二年九月三十日止六個月內，並無僱員未有遵守僱員守則之情況。

審核委員會

本公司之審核委員會包括全部共三名獨立非執行董事，計為張榮才先生（審核委員會主席）、藍義方先生及黃仲賢先生。審核委員會已審閱本集團截至二零二二年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表，並已與管理層討論有關本集團採納之會計政策及準則、內部監控及財務報告之事宜。

中期業績公告及中期報告的公佈

本公告已登載於香港交易及結算所有限公司之網站 www.hkexnews.hk 及本公司之網站 www.hongkongfoodinvestment.com.hk 內。

本公司截至二零二二年九月三十日止六個月之中期報告（載有上市規則所規定之資料）將於適時寄發予股東，並登載於以上網站。

鳴謝

董事會向一直全力支持本集團的各股東、業務夥伴及員工致以衷心謝意。

代表董事會
香港食品投資控股有限公司
主席
戴進傑

香港，二零二二年十一月二十九日

於本公告日期，本公司之執行董事為戴進傑先生及謝少雲先生；本公司之非執行董事為戴德豐先生；以及本公司之獨立非執行董事為藍義方先生、張榮才先生及黃仲賢先生。